Consanguinitas impedit matrimonium usque ad quartum gradum inclusum et quare ibidem

Consanguinitatis gradus determinare posse quod est ipso reliqui est et ceterum. libro. iij. di. xl. 26.

Consanguinitatis gradus quare Christus non determinauit li. iij. di. xl. 27.

Consanguinitatis gradus post quartam generationem debuit terminari quadruplici ratione. li. iij. di. xl. 28

Consanguinitatem impedire debere matrimonium usque ad viij. gradum vel distinxat usque ad secundum regnum et rationes et auctoritates probare videntur quod sicut disoluende. li. iij. di. xl. 29. 7. per totum

Consanguinitas est obsecunda usque ad septimum gradum. li. iij. di. xl. 2.

Consanguinitatis gradus quoniam sunt computandi. libro. iij. di. xl. b. c.

Consanguinitas et affinitas quomodo differunt. et quoniam diffiniuntur. li. iij. di. xl. 7.

Consanguinitatis tria genera sunt antiquos. libro. iij. di. xl. 8.

Consanguinitatis et affinitatis vinculum quomodo differunt. li. iij. dist. xl. 17.

Consanguinitatis spualis tres species. li. iij. di. xl. 9.

Conscientia

Conscientiam nullius posse deum odire quoniam habet veritatem. li. iij. distin. v. 2.

Conscientia nostra aliquem oculum spualem lateri alicui patet. li. iij. di. viij. 71.

Conscientia a se teneat ex pre intellectus an ex pre affectu. li. iij. dis. xxix. q. j. a. B. 7.

Conscientie nomen tripliciter accipit quoniam admodum non unum intellectus. Ibidem.

Conscia cuius potentie habitur est Ibidem.

Conscientia quomodo potest nominare et potentiam et habitum. li. iij. dist. xxix. 8. Dic in principio ponitur scia ponat conscientia non potest tecum.

Conscia quae est bona et mala. li. iij. di. xxix. 9

Conscia quomodo dicuntur remordere. libro. iij. distinctione. xxix. 11

Conscie principaliter attribuitur actus restitutio et gaudendi vel dolendi. li. iij. di. xxix. 12.

Conscia an sit habitus innatus an acquisitus. li. iij. di. xxix. q. j. b. B. 13

Conscia quicquid dicitur necessarium esse ad salutem an ad omne illud teneatur. li. iij. di. xxix. c. B. 19.

Conscia tripliciter dicitur aliquid ibidem.

Conscientie dictamin contrarie si. ipse est peccatum. et tamen facere finem conscientiam non est semper bonum. libro. iij. dist. xxix. 20. Ad idem. 22.

Conscientiam ex legem intellectus nostri quomodo intellegitur. libro. iij. dist. xxix. 21.

Conscientiam ad nihil ligare potest et quoniam non sit per se quod sit contra conscientiam sed contra legem dei duplicitate intelligitur. libro. iij. di. xxix. 23

Conscie dictamine a nullo potest absoluere ergo nullo potest ligare non sequitur. li. iij. di. xxix. 24.

Conscientia sacerdotis et lex naturalis quoniam differunt fuit aliquos. libro. iij. di. xxix. 26

Conscientie scientiam esse sacerdotis quoniam modo intellegitur. libro. iij. di. xxix. 31.

Conscientia dicitur aliquid tripliciter et fuit quoniam modum edificare ad gehennam qui facit contra conscientiam libro. iij. distin. xxvij. 34.

Conscientia dicitur erroris tripliciter. libro. iij. distin. xxvij. et que non ligat 24.

Consecratio

Consecrationis verba quoniam dicuntur benedictio libro. iij. dist. x. 39.

Consecrari quare potest vir corruptus et mulier corrupta non sit. li. iij. dist. xv. 44.

Consensus

Consensus verus et consensus interpretatio quoniam inducit et certam ipsi inveni peccato ut fuit mortale. libro. iij. di. xxvij. h. 752.

Consensus in declaratione quare antibus mulier et

De littera

Consensus in epus viro. li. q. di. xxiiij. 77
Consentendi verbum quod videt importare unum
actum tamen duos includit. li. q. di. xxvij. 37.
Consensus in peccatum quod simul respicit rationem et
voluntatem. li. q. di. xl. 45.
Consensus de semiplenus duplicit et quis horum est a
virtute. li. iij. di. xv. 21.
Consensus an sit causa matrimonij. li. iij. distin. xxvij. q.
j. c. p. 19. et per totum.
Consensus quod est causa matrimonij ut fiat. non ut p/
maneat. li. iij. di. xvij. 20.
Consensus duplex in matrimonio. in quo coniuncto libro.
iij. di. xvij. 21.
Consensus vocalis absque mentali an sufficiat ad contrahen-
dendum matrimonio. li. iij. di. xvij. q. q. d. R. 22.
Consensum vocali sufficere ad matrimonio contrahen-
dum sine mentali si que rationes et auctoritates dice-
re videt quod sunt intelligende. li. iij. di. xvij. 23. 24.
Consensus de futuro an faciat matrimonium. li. iij. di.
xvij. q. j. a. per totum.
Consensus ad tempus an faciat matrimonio. ut cum dicit ac-
cipio tecum mea usque ad annos. li. iij. di. xvij. q. q.
b. p. 8. et per totum.
Consensus conditionatus an faciat matrimonio. li.
iij. di. xvij. q. iij. c. R. 13.
Consensus conditionatus est consensus quia votum co-
ditionatum est votum non sequitur. li. iij. di. xvij. 15.
Consensus ex spe pecunie quod de facere matrimonio
sum. li. iij. di. xvij. 16.
Consentiens interius non obligat ad matrimonium. et
aliquis vobis interius non nihil vobis et tamen obli-
gat non est simile. li. iij. di. xvij. 22.
Consentiens interius vere probans iudicat. quod
interius vere penitus in conspectu dei iudicat. Solo
li. iij. di. xvij. 23.
Consensus de puniti expulsus in occulto an faciat matrimo-
nium. li. iij. di. xvij. q. v. c. R. 24. et per totum.
Consensus in quid debet esse. li. iij. di. xvij. q. v. f.
R. 28.
Consensum in copulam carnalem esse de necessitate ma-
trimonij si que rationes probare videntur. quod sunt dis-
soluenda. li. iij. di. xvij. 33. 25. 4.
Consensus presumptus quod et quod facit matrimonio. li.
iij. di. xix. 2. Hic ponit quod consensus ille sit marita-
lis ponat sit matrimonialis.
Consensus dicit presumptus tripliciter. li. iij. distin.
xxix. 3.
Consensus coactus an faciat matrimonio. li. iij. di. xix
q. j. a. R. 4.
Consensus de coactus duplicit scilicet vel metu et vel
quo est consensus in quo non. Ibidem.
Consensus coactus consensus est quia voluntas coac-
ta voluntas est quod intelligit. li. iij. di. xix. 6.
Consentiens baptisari timore mortis baptisatus est.
et similitudo est in matrimonio. Solo. libro. iij. distin.
xxix. 7.
Consensus inducit per plandicias et tenet matrimonio-
rum. ergo et simili. inducit per minas et tenet matrimonio-
rum. Solo. li. iij. di. xix. 8.
Consentiens in aliquid timore mortis non libere con-
sentit quod quis negans eum. timore mortis libere peccat
li. iij. di. xix. 9.
Consentiens in renitente viru generet sibi pudiendum. et
non possit cum alio contrahere matrimonio. li. iij.

L

di. xxir. q. q. b. p. 10.
Consensum est ad vim sacramenti efficacem esse si habet
et in una persona libertatem. et in alia coactione si que
rationes videntur probare quod sunt dissoluenda lib. viij.
di. xix. 1. et per totum.
Consensum matrimoniale non impedit error fortu-
ne. li. iij. di. xx. 3.
Consensus matrimonij subspe pecunie et subscoitio
differunt. li. iij. di. xx. 4.
Consensus libidinosus an sit causa matrimonij. li. iij.
di. xix. q. iij. c. R. 21.
Consensus libidinosus de duplicitate et quis priuet inten-
tione contrahendi. Ibidem.
Consensus quo coplectus et quod est causa matrimonij
li. iij. di. xx. 22.
Conservatio
Conservatio et datio esse quod sunt ab eodem libro. q. di.
xix. 42.
Conservatio omnis rei an sit a deo. lib. q. di. xxvij. q.
q. b. p. 15.
Conservandi et essendi principiis idem esse quomodo
intelligit. li. q. di. xxvij. 18.
Conservare quare negligit deus res a corruptione. lib.
q. dist. xxvij. 19.
Considerare
Considerari si. q. compendi differunt. li. q. di. q. 2.
Consilium
Consilium siue consilere de dupl. li. q. di. vij. 4.
Consilere aliquod est duplicit. li. iij. di. xlv. 9.
Consilium doni actus an sit consiliari. li. iij. di. xxv. q.
iij. d. R. 27.
Consilium tripliciter accipitur ibidem.
Consilium diffinitum nullum. li. iij. di. xxv. 26.
Consilium doni actus quod est consilere. li. iij. dist. xxv. 28.
Consilium esse iustificationes obseruare quod intelligit.
libro. iij. dist. xxv. 29.
Consiliori esse ignorantis quod intelligitur. li. iij. dist.
xxv. 30.
Consiliari et addiscere quod conueniunt et differunt. lib.
iij. dist. xxv. 31.
Consilium actus quare est necessarius ad ea quae sunt supero-
gationis. li. iij. dist. xxv. 32.
Consiliari aliter est actus prudentie aliter doni con-
silii. li. iij. dist. xxv. 33.
Consilium queritur ab alio iquo duplicit et finis quem
modum debet sacerdos eum in quibus casibus. lib. iij.
distin. x. 46. et. 47.
Conspersio
Conspersio antiqua qd. li. iij. di. q. 5.
Conterminatiue
Conterminatiue est aliquid alicubi. et ex quo sequitur ali-
quid ecclesiasticum. li. iij. di. x. 31.
Conterere
Contritione non solum defensum peccata sed etiam pene
peccatorum. li. iij. di. xvij. 9.
Contritio quod sit quantum ad suam substantiam. li. iij. dist.
xvj. q. j. a. R. 16. et per totum.
Contritio quod coplectus pudorem et gaudium et quod do-
lore. li. iij. di. xvij. 18. et 19. et 20. et 21. et 22. et 23.
Contritionis doloris paucientia. li. iij. di. xvij. 24.
Contritio tria respicit. scilicet conterit a quo conterit et
ad quod contritio terminatur. li. iij. di. xvij. 25.
Contritio quare de perso penitentie et non fractio. li. iij.

De littera

di. xvij. 26.
Contritio quid sit in genere moris. lib. iij. distin. xvij.
 q. ii. b. p. 27
Contritio. quomodo est dolor presentiam. et quod modus
 cōcomitātem li. iiij. di. xvij. 28.
Contritio quis per se sit expulsus a peccati remē nonē
 acus erat. li. iiij. di. xvij. 29.
Contritione quis omnia peccata expellens temen est
 acus virtutis specialis. libro. iiij. di. xvij. 30.
Contritionem dolorem an necesse sit esse maximum. i
 vnu ad hoc quod contrito sit sufficiens necesse sit plorare
 de peccato quod de aliquo tali. li. iiij. dist. xvij. q. i. c
 p. 31.
Contritionis dolor ex gaudio sibi pmixto intendit mi
 tigat. li. iiij. di. xvij. 32.
Contritionis dolor. quis sit de eo quod est recuperabi
 le scilicet amissione dei. in non est minor eo qui est de re
 irrecupabili scilicet amissione filii. li. iiij. di. xvij. 33.
Contritionis dolor. quo conditione sufficit ad culpe de
 lectionē li. iiij. di. xvij. 34.
Contritionis in dolore an possibile sit cadere excessum
 li. iiij. dist. xvij. q. ii. d. p. 32.
Contritionis dolorem sicut displicentia esse posse
 numnum si queranties sonare videntur quod sunt sol
 uende. li. iiij. di. xvij. 40. et per totum.
Contritio an sit motus instanti. an eius vel successivus. li.
 iiij. di. xvij. q. i. e. p. 44.
Contritio quis habeat partem et partem tomen non in
 ducit successive. li. iiij. di. xvij. 45.
Contritio quis habeat dispositionē contrariam in ma
 teria in non inducitur successive. li. iiij. di. xvij. 47.
Contritio hominis an debeat semper durare. li. iiij. dist.
 xvij. q. ii. f. p. 48.
Contritionem non oportet semper esse in actu sed in ba
 bitu. li. iiij. di. xvij. 49. Ad idem. 52
Contritionis in dolore non oportet semper illud pro quo
 quis dolet esse presentis. li. iiij. di. xvij. 50.
Contritio sicut quam acceptance medicina dicitur
 li. iiij. di. xvij. 51.
Contritio an possit intendi. li. iiij. di. xvij. q. i. g. p. 53
Contritio quod potest intendi et non intendi. li. iiij. di. xvij. 54.
Contritio non est infinita. sed coniuncta virtuti cuius
 operatio est infinita. li. iiij. di. xvij. 55.
Contritionis dolor ad quid habet oppositionem. li. iiij
 di. xvij. 56.
Contritio an intendat sicut intentionē doloris an gratie
 an. li. ar. an. a. gra. li. iiij. di. xvij. 57.
Contritione an plus vel intensius oporteat contride
 rno periculum de alio. li. iiuj. di. xvij. q. ii. h. p. 58.
Contritionē non oportet in omnibus esse equaliter quod
 quis offendit et damnum quem respicit sint equaliter re
 spectu boni infiniti. li. iiuj. di. xvij. 59.
Contritio quod in sua pueritate et magnitudine necessario
 habet ordinem. li. iiuj. di. xvij. 60.
Conteritio an teneat homo de peccatis scienter cōmissis
 et postmodum oblitis. li. iiuj. di. xvij. q. ii. m. p. 61.
Conterendū esse in speciali de peccatis scienter cōmissis et
 postmodum oblitis si queranties sonare videntur quo
 modo sunt solvende. li. iiuj. distincti. xvij. 84. et per
 totum.
Contritio quod est necessaria ad salutē. li. iiuj. di. xvij. 29.
Contritio et confessio differenter delent culpam. li. iiuj.
 di. xvij. 7.
Contritionē an necessario prececessit culpe expulso. li.

li. iiuj. q. ii. f. R. 8.
Contritio et motus. li. ar. quod sunt simul tempore. li. iiuj.
 di. xvij. 40
Contritionē siue imp̄iustificationē an necessario p̄ce
 dat attritio. li. iiuj. di. xvij. q. ii. g. R. 41.
Confiterens et nihil cogitans de confessione quod excusat.
 li. iiuj. di. xvij. 49
Contritio et latitatio aliter respicit p̄nism quām co
 fessio. li. iiuj. di. xvij. 59
Contritio duo respicit et rēne cui p̄cedit confessionē
 li. iiuj. di. xvij. 94. De contritione vide plura vbi im
 p̄iustificatio.
Continentia
Continere non posse nisi deus dei quod intelligit. li. iiuj.
 di. xxij. 38.
Continentia tempe legis nature institute et etiā corpore
 non fuit perfectus quod nubere li. iiuj. di. xxij. 13.
Continentia duplicitate volunt et sicut quām modum p̄c
 ea alter conjugum volunt. li. iiuj. dist. xxij. 3.
Continere an possit vir per virū post carnalē copulas
 uxore nolente. li. iiuj. di. xxij. q. i. a. R. 8.
Continere oīno posse virū uxore nolente si quod rōnes
 videntur p̄bare quomodo sunt dissoluende. li. iiuj. di.
 xxij. 9. et per totum.
Continere an possit vir ante carnalē cōmixtionē ux
 ore nolente. li. iiuj. di. xxij. q. ii. b. R. 13.
Continere posse virū an carnalē cōmixtionē uxore no
 lente dum p̄ duos mēses liberauerit vel circa nec
 manifestauit se mēdo morū p̄ religionis ingressū
 si que rōnes p̄bare videntur quod sunt dissoluende. li.
 iiuj. di. xxij. 14. et per totum.
Continentia est duplex et quod sit nobilior. li. iiuj. di. xxij. 3.
Continentia genitalis tria dicitur. li. iiuj. di. xxij. 27.
Continentia voluntates in prouato quod peccant morta
 liter matrimonii contrahendo. li. iiuj. di. xxij. 1.
Continentia aliter est apud fideles aliter apud infide
 les. libro. iiuj. dist. xxij. 76.
Contingere
Contingentia est duplex et quod est in voluntate diuina et
 quod non. li. i. j. di. xlvi. 14.
Contingens non esse causam necessarij quod intelligit.
 li. iiuj. di. i. j. 15. et 16.
Contingens est duplex et sicut quām modū contingens est et
 necessarij. li. iiuj. di. i. j. 17.
Contingēs verū p̄t aliquid rei subiecti et etiā contingēs fal
 sum habet instantiā. li. iiuj. di. xxij. 7.
Contingens an possit est appositū aliquid articuli. li.
 iiuj. di. xxij. 9.
Contradicere
Contradictio est summa oppositio quod intelligitur. libro
 i. dist. iiuj. 13.
Contradictio non est nisi accipiat negatio respectu totū
 copulari. li. i. j. di. iiuj. 22.
Contradictio quod sumi debet per negationē lege diuini
 onis. li. iiuj. dist. v. 47.
Contraria
Contrarioz p̄terries est etiam quod intelligit. li. iiuj. di. i. j. 52.
Contraria alio modo se habent in corporis est positiōē sicut statum
 nature istitute et aliter sicut statum nature lapsi. libro
 ii. di. xxij. 37.
Contraria duo simul vni rei inesse non possunt in stan
 tam et bono et malo suōte aug. li. iiuj. di. xxij. q. ii. e
 in pan.
Contraria p̄terries curari quod intelligit. li. iiuj. di. xv. 9. et